4. EL GENITIVO, COMPLEMENTO DEL ADJETIVO

Los adjetivos que significan *recuerdo* u *olvido*, *ciencia* o *ignorancia*, *afición* o *aversión*, *experiencia* o *inexperiencia*, *capacidad* o *incapacidad* llevan GENITIVO.

Vir Hombre	peritus versado	iuris en el derecho
Mulier Mujer	avida ansiosa	laudis de alabanza
Iuvenis Joven	immemor olvidado	sui de si

EJERCICIO 74

Fin: practicar el genitivo con *memor* e *immemor*.

Indicaciones: responda a las preguntas con la palabra apropiada en genitivo.

Ejemplo: qui recordátur viam, cuius rei memor est? se responde: memor est viae.

- Qui recordátur praémium, cuius rei memor est?
- Qui recordátur amicos, cuius rei memor est?
- Qui recordátur beneficia accépta, cuius rei memor est?
- Qui recordátur tempus praetérítum, cuius rei memor est?
- Qui recordátur nos, cuius rei memor est?
- Qui non recordántur pátriam, cuius rei immémores sunt?
- Qui non recordántur parentes suos, cuius rei immémores sunt?
- Qui non recordántur pericula grávia, cuius rei immémores sunt?
- Qui non recordántur itínera, cuius rei immémores sunt?
- Qui non recordantur míseros, cuius rei immémores sunt?
- Memor est praémii
- Memor est amicórum
- Memor est beneficiórum acceptórum
- Memor est témporis praetériti
- Memor est nostri
- Immémores sunt pátriae
- Immémores sunt paréntum suórum
- Immémores sunt periculórum grávium
- Immémores sunt itínerum
- Immémores sunt miserórum

EJERCICIO 75

Fin: practicar el genitivo con *peritus* e *ignarus*.

Indicaciones: responda a las preguntas con el sustantivo apropiado en genitivo.

Ejemplo: si callémus historiam, cuius rei periti sumus? se responde: periti sumus *historiae*.

1. Si callémus linguis éxteras, cuius rei periti sumus?
2. Si callémus sciéntiam oeconómicae, cuius rei periti sumus?
3. Si callémus philósophos hodiérnos, cuius rei periti sumus?
4. Si callémus doctrinam sociálem, cuius rei periti sumus?
5. Si callémus praecláros oratóres, cuius rei periti sumus?
6. Si ignóras ius civile, cuius rei ignárus es?
7. Si ignóras artes pulchras, cuius rei ignárus es?
8. Si ignóras mea consilia, cuius rei ignárus es?
9. Si ignóras mundi arcána, cuius rei ignárus es?
10. Si ignóras poétas egrégios, cuius rei ignárus es?
1. Periti sumus linguárum exterárum
2. Periti sumus scientiae oeconómicae
3. Periti sumus philosophórum hodiernórum
4. Periti sumus doctrinae sociális
5. Periti sumus praeclarórum oratórum
6. Ignárus es iuris civilis
7. Ignárus es ártium pulchrárum
8. Ignárus es meórum consiliórum
9. Ignárus es mundi arcanórum
10. Ignárus es poétarum egregiorum